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PRESSMEDDELANDE 2011-01-24 
 
 

Årets grisleverantör 2010 kommer från Tomelilla 
 
Djuromsorg, öppenhet och fina produktionsresultat gör att SLS, Scans inköpsbolag, utsett 
Håkan Svensson, Bollerup i Tomelilla, till Årets grisleverantör 2010.  
 
– Vi är mycket stolta över våra svenska gris-, lamm-, och nötleverantörer och vill genom 
utmärkelsen Årets leverantör lyfta fram den leverantör inom respektive djurslag som vi anser gjort 
en extra bra insats under året. Det är tack vare SLS leverantörer som vi kan erbjuda kött- och 
charkprodukter från Scan med 100% svenskt kött året om, säger Fredrik Jönsson, VD SLS. 
 
Årets leverantör är ett nyinstiftat pris och vinnare utses bland SLS 14 000 kontraktsleverantörer. 
Nomineringen till Årets leverantör har sker av SLS inköpare, som dagligen är ute och besöker våra 
leverantörer. De nominerade leverantörerna har bedömts enligt kriterierna: 
- Har bra djuröga och jobbar aktivt för främja djurens naturliga beteende så att de mår bra. 
- Flexibel produktion med goda och jämna slaktresultat som anpassas till svensk köttkonsumtion. 
- Framåtanda genom kontinuerlig utveckling och nytänk för att förbättra sin verksamhet. 
- Professionell affärspartner som sätter kunden och konsumenternas önskemål i fokus. 
 
Motivering till Årets grisleverantör 2010: 
Håkan Svensson kan vara mycket stolt över Bollerups grisproduktion. Med fina resultat och ett 
positivt synsätt sätter han alltid kunden i fokus. Han bjuder gärna in kunder till öppen dialog om hur 
grisproduktionen fungerar. Håkan arbetar mycket med grisarnas hälsa och välmående. Ett exempel 
är att han tillsammans med ett externt företag tagit fram skydd för att minska/skydda mot bogsår 
hos suggor med goda resultat. Vi tackar Håkan för hans positiva energi och framåtanda! 
 
För ytterligare information kontakta 
Fredrik Jönsson, vd SLS, telefon: 070-221 50 02  
Sara Hoff, kommunikationsansvarig SLS, telefon: 070-548 41 78 
Håkan Svensson, Årets grisleverantör 2010, telefon: 070-838 50 31 
Pressjour Scan, telefon: 08-725 85 10 
 
Pressbilder laddar du enkelt ner på adress www.scan.se/pressbild  
 
 
SLS är en långsiktig, lönsam affärspartner! 
Svenska Livdjur & Service (SLS) är Scan ABs helägda inköpsbolag av levande svenska slaktdjur. Totalt har företaget ca 40 
medarbetare som utgår från 12 olika orter från norr till söder. Vi har alla ett stort fokus på gemensam lönsamhet och med 
marknadsmässiga priser vill vi bygga långsiktiga affärsrelationer med våra 14 000 kontraktsleverantörer. Du kan räkna med oss! 
 
Scan – bry dig om vad du äter 
Scan är ett av Sveriges mest omtyckta varumärken och förknippas med svenskt ursprung, trygghet och kvalitet. Genom vårt arbete från 
gård till bord har vi unik kontroll på djuromsorg, miljö och kvalitet. Scan AB ingår i koncernen HKScan som är ett av norra Europas 
största livsmedelsföretag inom kött, charkuterivaror och färdigmat. Scan AB omsätter 11 Mdr SEK och har 3 000 medarbetare. HKScan-
koncernen har 10 000 medarbetare och en omsättning som uppgår till 23 Mdr SEK. 


